А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   24.12.2015
	№_265_

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

В целях систематизации и упорядочения муниципальных правовых актов Среднеканского городского округа, приведения их в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Магаданской области, Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», во исполнение распоряжения от 07.10.2015 года № 226-р «Об утверждении сводного перечня муниципальных правовых актов, подлежащих приведению в соответствие с Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
- постановление Администрация села Верхний Сеймчан
от 18.09.2009г. № 16 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;

- постановление Администрация села Верхний Сеймчан
от 25.12.2012г. № 10-п  «О мерах правовой и социальной защиты добровольных пожарных и работников добровольной пожарной охраны»;

- постановление Администрация села Верхний Сеймчан
от 25.12.2012г. № 11-п «О Порядке выплаты и размере единовременного пособии в случае гибели работника добровольной пожарной охраны или добровольного пожарного, наступившей в период исполнения им обязанностей добровольного пожарного, членам его семьи»;

- постановление Администрация села Верхний Сеймчан
от 15.02.2013г. № 05-п «Об утверждении плана привлечения сил и средств на тушение пожаров»;
- постановление Администрация села Верхний Сеймчан
от 17.04.2014г. № 07-п «О создании комиссии по ГО и ЧС и обеспечению пожарной безопасности»;

- постановление Администрация села Верхний Сеймчан
от 21.04.2014г. № 10-п «Об утверждении плана привлечения сил и средств на тушение пожаров»;
- постановление Администрация села Верхний Сеймчан
от 21.04.2014г. № 12-п  «О создании и организации добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны в муниципальном образовании «село Верхний Сеймчан»;

- постановление Администрация села Верхний Сеймчан
от 10.09.2014г. № 22-п «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации МО «село Верхний Сеймчан» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- постановление Администрация села Верхний Сеймчан от 28.10.2014г. №28-п «О муниципальной целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «село Верхний Сеймчан»»;

- постановление Администрация села Верхний Сеймчан от 20.11.2014г. №32-п «О предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «село Верхний Сеймчан» сведений о расходах»;

- постановление Администрация села Верхний Сеймчан от 19.12.2014г. №33-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие крестьянских (фермерских) хозяйств на территории муниципального образования «село Верхний Сеймчан» на 2015 год».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, управляющего делами Администрации Среднеканского городского округа   Герасимову О.Н.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации

      Ф.Ф. Трибух

Исп. Склярова С.П.